

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid

Församlingshemmet i Rödeby
Onsdagen den 22/1 2020 kl 18.30

Beslutande

Göran Karlsson ordf
Lena Persson vice ordf
Mats Svensson kh
Evy Andreasson
Magnus Johansson
Laila Karlsson
Siv Majing
Erland Olsson
Ulf Danielsson

Övriga närvarande

Ingegerd Holm
Birgit Johansson
Thomas Petersson
Ann-Charlotte Svensson Begravningsombud

Marie Skyllberg sekr

Justerare

Evy Andreasson

Justeringens tid och plats

I prästgården fredag den 24 januari kl 14,00

Underskrifter

Ordförande 

Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum



Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/rodeby



1. Upprop och val av protokollsjusterare

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker fredagen den 24 januari kl 14,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Evy Andreasson

2. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

3. Föregående mötesprotokoll

I protokollet från kyrkorådet den 18/12 har en justering gjorts under punkt 120.

Rödeby församlings förslag till kommunen är att få hyra Prästgården till

självkostnadspris. Därefter godkändes protokollet och lades till handlingarna.

4. Kyrkoherden informerar

Kyrkoherden informerade att Ewa Hansson får stanna kvar hos oss tom 2020-12-31.

Samtidigt diskuterades eventuellt kommande pensionsavgångar inom

personalstyrkan. Kyrkorådet beslöt att ge AU i uppdrag att gå igenom framtida pensionsavgångar.

5. Arbetsmiljön

Arbetsmiljön är god. Kyrkoherden informerade om att han har haft bra

utvecklingssamtal samt lönesamtal med så gott som alla i personalen och många nya goda idéer har kommit fram.

6. Boken Ordet vid bordet – Martin Luthers bordssamtal

Mats läste ur boken sen gick vi igenom citaten 8-10, nästa gång möte onsdagen den 19/2 går vi igenom citat 11-13.

7. Särskilda gravplatser

Länsstyrelsen i Skåne har inkommit att tidigare inskickat dokument ska kompletteras med uppgifter om hur vi löser de särskilda gravplatserna för övriga icke-kristna trossamfund dvs. förutom för muslimer där vi har avtal med Augerums Griftegård i Karlskrona. Detta skulle senast vara Länsstyrelsen tillhanda innan 15/1.

Kyrkokamreren redogjorde för våra kompletteringar och Ann-Charlotte Svensson vårt begravningsombud redogjorde vad de andra församlingen hade lämnat in.

Kyrkorådet beslutade att ge Au i uppdrag att sammankalla alla församlingar i

kontraktet och diskuterar de olika möjligheter som finns. Vi kommer åter kontakta Länsstyrelsen senast den 30/4-2020.

8. Förekomst av invasiva växter

Au fick i uppdrag att bereda en redovisning till Länsstyrelsen angående förekomsten av gudaträd. Göran Karlsson har varit i kontakt med Länsstyrelsen i Skåne och för närvarande gäller inte denna skrivelse oss än så länge. En inventering kommer att göras till våren på kyrkogården av Kristian Melkersson tillsammans med Göran Karlsson med vår vård & underhållsplan som underlag. När utredningen är klar kommer vi att skicka in den till Länsstyrelsen.

9. Hyresavtal Prästgården

På eftermiddagen den 20/12 fick Au ett utkast om förslag till hyra. Kyrkoherde Mats Svensson och Göran Karlsson skrev ett brev till kommunen den 25/12 eftersom Au tyckte att det var väsentligt långt ifrån vad vi hade diskuterat från början. En ny träff med kommunen var den 27/12 där kyrkoherden Mats Svensson, Göran Karlsson och Lena Persson var närvarande på. Den 29/12 fick vi ett nytt utkast och förslag till hyreskontrakt med vissa justeringar. Göran Karlsson hade även tagit kontakt med vår Mäklare Mikael Persson på Svensk fastighetsförmedling som tyckte förslaget såg bra ut. Kyrkorådet godkände hyresavtalet from 200101 där årskostnaden blir 75 000: - inkl. moms plus driftkostnader och 1 månadsuppsägning. Försäljningen av Prästgården blev den 30/12-2019 och kommunen betalade hela summan på en gång. Därav att vi kommer få ett annat resultat 2019 samt 2020 jämför med budgeten.

10. Tillbyggnaden av Senapskornet

Bygghörmyndigheten har fått delegations beslut om att bereda utbygganden av Senapskornet Östra Rödeby 3:22. Kyrkokamreren redogjorde för vilka som fått förfrågningsunderlag utskickade, de har 4 veckor att räkna på arbetet.

Anbudstidensutgång är den 14/2.

Sen i anbudformuläret har vi med 2 st optioner:

Option 1 Målning utvändigt av den befintliga byggnaden.

Option 2 Bygga arkiv efter reglerna i Riksarkivets författningssamling.

Angående Option 2 Arkivet så har Göran Karlsson ringt till Landsarkivet samt till vår Stiftantikvarie Tina Sandén från Lunds stift och fått information om att de krav som skall tillgodoses är att betongplattan i detta rum skall utföras så att den klarar en utbredd last på 800 kg/m², och att dörren till rum 07 arkiv skall vara en massivdörr med en bredd av 1000 mm.

Detta innebär också att option 2 i anbudformuläret utgår, priset för förstärkningen samt dörren skall ingå i anbudsumman.

Anbudet kommer gå via mail som stödjer lagen om offentligupphandling.

Bygghörmyndighetens nästa möte är den 17/2 då kommer vi öppna samtliga anbud därefter förorda förslag till kyrkorådet den 19/2.

Anbudsfrågan om solceller kommer vi göra ett särskilt anbudsförfarande när taket är klart, men att man ska ha förberett för framdragning av el.

11. Orgeln i Rödeby kyrka

Vi har fått in 2 st. anbud och väntar på ett tredje.

Så vi kan inte besluta något i detta möte sen har en fråga kommit upp om att i samband med bytet av Subbasen även rengöra piporna, eftersom det inte är gjort på länge.

Kyrkoherden har skrivit ett mail till Staffan Plantin som jobbar som Musikkonsulent på Lund stift, hur han ser på detta.

Kyrkokamrer har varit i kontakt med Länsstyrelsen och de har svarat att rengöring av kyrkorgeln går under rent underhåll och är inte tillståndspliktigt.



12. Information

Göran Karlsson har fått information från stiftet angående lokalförsörjningsplan som ska vara klar 2022. I samband med den så ska man titta över driftkostnaderna. Mer information kommer från stiftet hur vi ska jobba med den.

Kyrkorådet beslöt att välkomna 3 st nya kyrkvårdar:

Gösta Persson

Monica Pettersson

Lena Antonsson

Kyrkoherden ser gärna fler som kan ansluta sig som kyrkvård.

Kyrkoherden informerade om ett förslag som kom upp i ett utvecklingssamtal med Moa Arnberg Håkansson om att varje kyrkorådsmedlem får en eller fler konfirmander att vara fadder för. Där man ska knyta kontakt, få ett band och följa dessa i deras konfirmandundervisning. Uppdraget handlar om att vara närvarande på konfirmandupptakt, närvara vid deras olika schematillfällen i kyrkan, samt vid konfirmationen.

Mycket god idé som Rödeby församling skulle vilja prova.

Det kommer att planeras inför höstens konfirmander så fundera över detta och återkom till Mats.

Ett Tackkort har inkommit från Evy Andreasson för hågkomsten på hennes födelsedag, bifogar detta till protokollet.

13. Övriga frågor

Göran Karlsson tog upp om att bygga en skyddslucka mellan köket och lilla salen. Det handlar om när vi har två aktiviteter samtidigt, så vid det tillfällen vill man inte störa varandra. Kyrkoherden ska kolla upp detta och fråga Anders på Nettleröds snickeri om förslag på åtgärder.

14. Barnkonsekvensanalysen

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i alla våra beslut.

